
 

 

ZARZĄDZENIE NR 68/2023 

WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2023 rok 

Znak: 0050.68.2023 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.), § 15 pkt 1 uchwały nr XXXIV/270/22 Rady Gminy w Będkowie z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2023 rok oraz § 11 uchwały Nr XXXVI/278/23 Rady 

Gminy w Będkowie z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Będków na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 3.803,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 3.803,00 zł oraz dokonuje się zmian planu wydatków w ramach 

działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 4.831,00 są wynikiem zmian w planie finansowym 

zgodnie z zawiadomieniem FB-I.3111.2.257.2023. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 1.028,00 zł są wynikiem otrzymania środków 

z Funduszu Pomocy przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz obywatelom 

Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 5. W planie dochodów wyodrębnia się planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 

1.732.283,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. W planie wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 1.732.283,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 4569



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Dariusz Misztal 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4569



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 315 050,00 -4 831,00 0,00 310 219,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 52 050,00 -4 831,00 0,00 47 219,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
52 045,00 -4 831,00 0,00 47 214,00 

758 
  

Różne rozliczenia 6 631 681,98 0,00 1 028,00 6 632 709,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 49 392,98 0,00 1 028,00 50 420,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 328,98 0,00 1 028,00 11 356,98 

bieżące razem: 17 253 728,89 -4 831,00 1 028,00 17 249 925,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 163 290,96 0,00 0,00 12 163 290,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 417 019,85 -4 831,00 1 028,00 29 413 216,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4569



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 593 692,92 301 094,00 296 080,00 0,00 296 080,00 0,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 292 598,92 292 598,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 692,92 301 094,00 296 080,00 0,00 296 080,00 0,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 292 598,92 292 598,92 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 593 692,92 301 094,00 296 080,00 0,00 296 080,00 0,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 292 598,92 292 598,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 692,92 301 094,00 296 080,00 0,00 296 080,00 0,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 292 598,92 292 598,92 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 144 587,00 3 144 587,00 3 001 587,00 2 374 849,00 626 738,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 672,30 -7 672,30 -7 672,30 -7 672,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 841,30 2 841,30 2 841,30 0,00 2 841,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 139 756,00 3 139 756,00 2 996 756,00 2 367 176,70 629 579,30 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 52 045,00 52 045,00 52 045,00 51 455,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 672,30 -7 672,30 -7 672,30 -7 672,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 841,30 2 841,30 2 841,30 0,00 2 841,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 214,00 47 214,00 47 214,00 43 782,70 3 431,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 257 850,00 216 850,00 173 500,00 0,00 173 500,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 850,00 216 850,00 173 500,00 0,00 173 500,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 152 350,00 129 350,00 86 000,00 0,00 86 000,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 350,00 129 350,00 86 000,00 0,00 86 000,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 651 787,72 6 330 952,72 5 907 310,60 4 253 544,66 1 653 765,94 250 000,00 173 642,12 0,00 0,00 0,00 3 320 835,00 3 320 835,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 000,00 -81 000,00 -81 000,00 -61 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 028,00 82 028,00 21 028,00 1 028,00 20 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 652 815,72 6 331 980,72 5 847 338,60 4 193 572,66 1 653 765,94 250 000,00 234 642,12 0,00 0,00 0,00 3 320 835,00 3 320 835,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 567 802,09 3 567 802,09 3 441 159,97 2 835 422,97 605 737,00 0,00 126 642,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 028,00 49 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 555 830,09 3 555 830,09 3 381 187,97 2 775 450,97 605 737,00 0,00 174 642,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 305 128,93 305 128,93 289 328,93 247 276,05 42 052,88 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 128,93 325 128,93 309 328,93 247 276,05 62 052,88 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4569



 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 360 146,35 360 146,35 348 046,35 337 296,35 10 750,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 146,35 373 146,35 348 046,35 337 296,35 10 750,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 616 148,98 18 144 331,27 15 605 914,15 7 175 521,49 8 430 392,66 433 310,00 1 824 107,12 0,00 0,00 281 000,00 15 471 817,71 15 471 817,71 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -114 172,30 -114 172,30 -114 172,30 -68 672,30 -45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 369,30 110 369,30 49 369,30 1 028,00 48 341,30 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 612 345,98 18 140 528,27 15 541 111,15 7 107 877,19 8 433 233,96 433 310,00 1 885 107,12 0,00 0,00 281 000,00 15 471 817,71 15 471 817,71 50 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4569



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 399 502,44 

 
01095 

 
Pozostała działalność 399 502,44 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
399 502,44 

750 
  

Administracja publiczna 47 214,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 47 214,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
47 214,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 20 023,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 662,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
662,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 19 361,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
19 361,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 31 718,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 31 718,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
31 718,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 271,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 271,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
271,00 

855 
  

Rodzina 1 233 555,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 195 440,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 195 440,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 731,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
731,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 37 384,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
37 384,00 

Razem: 1 732 283,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4569



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 68/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 399 502,44 

 
01095 

 
Pozostała działalność 399 502,44 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 600,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 957,60 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137,20 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 688,58 

  
4300 Zakup usług pozostałych 450,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 391 669,06 

750 
  

Administracja publiczna 47 214,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 47 214,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 244,84 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 648,47 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 089,39 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 841,30 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 20 023,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 662,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 662,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 19 361,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227,26 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,74 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 435,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 325,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 448,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 31 718,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 31 718,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 404,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 271,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 271,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271,00 

855 
  

Rodzina 1 233 555,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 195 440,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 160 622,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 641,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 059,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 555,03 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 170,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4569



  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 731,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 731,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 37 384,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 384,00 

Razem: 1 732 283,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4569


		2024-06-05T12:12:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




